

Numer RI.271.10.2018

Jelcz-Laskowice, 2018-07-09

ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :
Rozbudowa placów zabaw i budowa siłowni plenerowych na terenie miasta i gminy Jelcz-Laskowice. Część I

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę:

MULLER Sp. z o.o.

Ul.Aleja Młodych 40

55-231 Jelcz-Laskowice

Uzasadnienie wyboru:

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena punkty (zł)	Gwarancja Punkty	Łączna punktacja
1	MULLER Sp. z o.o. Ul.Aleja Młodych 40 55-231 Jelcz-Laskowice	60	40	100
2	WERAN Sp. z o.o Ul.Nowodworska 12/9 54-433 Wrocław	0	0	0

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu został wykluczony wykonawca.:

WERAN Sp. z o.o

Ul.Nowodworska 12/9

54-433 Wrocław

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12) pzp „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, który nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu.....”

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający po weryfikacji oferty , udzieleniu wyjaśnień oraz uzupełnień przez Wykonawcę stwierdza , że oferowane urządzenia placu zabaw nie spełniają wymagań oraz norm zawartych w SIWZ

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta:

WERAN Sp. z o.o

Ul.Nowodworska 12/9

54-433 Wrocław

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 5) pzp „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia”

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca został wykluczony z postępowania na podstawie z art. 24 ust. 1 pkt 12) pzp „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, który nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu.....”

5. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą., w zakresie poszczególnych zadań.

Środki ochrony prawnej

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności:

- 1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia;
- 2) odrzucenia oferty wykonawcy
- 3) wyboru najkorzystniejszej oferty

W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje.

Wykonawca może również w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o:

- 1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniejszym postępowaniu, lub
- 2) zaniechaniu czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.

Termin wniesienia odwołania / przesłania wymienionej powyżej informacji: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (faks lub poczta elektroniczna), lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego pisma, jeżeli zostało ono przesłane w inny sposób.

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”, art. od 179 do 198g.

Z up. BURMISTRZA

Kierownik Zamawiającego

Roman Piórko
Burmistrz